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Candimis Olej z dzikiego oregano
standaryzowany Karwakrol Grzybica
Finclub
Cena 90,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Finclub

Opis produktu
Candimis Olej z dzikiego oregano

 

Oregano znane i cenione było już w Starożytności. Ówcześni lekarze używali go w chorobach płuc, leczeniu i gojeniu ran i
ukąszeń owadów. Hipokrates uważał, że oregano stanowi panaceum na prawie wszystkie choroby. Dzis oregano kojarzy sie
nam w Wochami i ich narodowym przysmakiem jakim jest pizza. 

 

Oregano zwane inaczej Lebiodką jest rośliną żyjącą w ciepłym klimacie. Najlepsze i najbardziej wartościowe oregano rośnie
dziko w Basenie Morza Śródziemnego. W Polsce również występuje licznie na suchych wzgórzach i zboczach, łąkach, widnych
lasach liściastych. W celach leczniczych wykorzystuje się różowoliliowe wierzchołki rośliny, łodygi i liście. 

 

 

Olejek z oregano polecany jest przy:
 

grzybicach takich jak kandydoza
wirusach 
bakteriach jak E. coli, Salmonella, H. Pylori
infekcjach górnych dróg oddechowych
zakażeniach lambliami
dolegliwościach trawiennych
ukąszeniach owadów - osy, kleszcze, meszki, komary
regulowaniu gospodarki lipidowej
problemy skórne jak łuszczyca, wysypki
zatrucia pokarmowe

 

 

Właściwości oregano w schorzeniach płuc i
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oskrzela

Oregano swoje cenne właściwości zawdzięcza wielu składnikom aktywnym takim jak olejki eteryczne - tymol, karwakrol,
garbniki, flawonoidy, kwasy organiczne, żywice, fitosterole, śluzy, związki mineralne oraz dużo naturalnej witaminy C. Oregano
działa wykrztuśne, dlatego ułatwia odrywanie i usuwanie śluzu z oskrzeli. Działa przy tym solnie bakteriobójczo. Olejek z
oregano polecany jest do płukania gardła podczas infekcji, anginie, bowiem działa bakteriobójczo i znieczula gardło i przełyk.
Działa także regeneracyjnie przy zniszczonej czy podrażnionej śluzówce oraz napotnie, dzieki czemu ułatwia usuwanie toksyn.
Olejek z oregano działa także na niektóre wirusy, dlatego można go stosować przy opryszcze czy aftach. Tu może być
stosowany także miejscowo, zewnętrznie.
 

 

 

Właściwości oregano w grzybicy Candida Albicans i lambliach

Coraz częściej mówi się, że grzybica jest jedną z najczęstszych chorób XXI wieku. Może powodować ona większość
nieprzyjemnych dolegliwości, które odczuwamy na codzień. Stosowanie antybiotyków na szeroką skalę u ludzi i zwierząt
spowodowało, ze w naszych organizmach zaczęły rozwijać sie pategoney a nasz ukłąd odprnościowy uległ osłabieniu. Grzybica
taka jak candida albicans potrafi rozwijać się w zastrzaszająco szybkim tempie i już jedna dawka antybiotyku moze
spowodować jej nadmierny rozrost oraz zniszczenie pozytywnej flory bakteryjnej. 
 

Przy grzybicach i pasożytach takich jak candida albicans czy lamblie najbardziej polecany jest olejek z dzikiego oregano, ze
względu na największą zawartość karwakrolu i tymolu - substancji, które pozwalają na usuwanie tych patogenów. Olejek z
oregano posiada silne właściwości niszczące patogeny w jelitach. Pomaga utrzymać w nich homeostazę. Posiada właściwości
zwalczające bakterie i grzyby, regenerując przy tym uszkodzoną śluzówkę. 

 

 

 

Inne zastosowania olejku z oregano

Oregano polecane jest w wielu dolegliwościach trawiennych. Pobudza wydzielani żółci i soków trawiennych, dlatego ułatwia
trawienie białek i lipidów. Działa rozkurczowo na cały układ trawienny, dlatego sprawdza się przy skurczach jelit, wzdęciach i
stanach zaplnych w obrębie żołądka i jelit. 

Ponadto olej z oregano bardzo dobrze sprawdza sie w infekach dróg moczowych, bakteryjnych i grzybiczych. 

Działanie rozkurczowe sprawia, ze stosowany jest także rozlużniająco w stanach napięcia nerwowego, lecz nie wykazuje przy
tym efektów usypiajacych lecz poprawiających nastrój. 
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